
1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前09時00分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路舗装工事（市単独事業 大橋２丁目・寅新地線）２工区

工事 ほ装工事

行橋市東大橋１丁目

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年10月26日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱有門組 代表取締役 有門 文子

¥5,260,000 無効

2 ㈲末広組 代表取締役 末廣 一則
¥6,060,000

3 ㈲出口建設 代表取締役 出口 勇美子
辞退

4
㈱出口工務所 代表取締役 出口 マユミ

¥5,910,000 落札

5 ㈲吉村組 取締役 吉村 敏弘
辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所 代表取締役 出口 マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,910,000

（税込）         ¥6,501,000 うち消費税相当額           ¥591,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,189,000

（税込）         ¥6,807,900 うち消費税相当額           ¥618,900

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,670,000

（税込）         ¥6,237,000 うち消費税相当額           ¥567,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000110



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前09時15分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路舗装工事（市単独事業 大橋２丁目・寅新地線）１工区

工事 ほ装工事

行橋市東大橋１丁目

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年10月26日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 永和工業 代表者 松本 和朗
¥5,530,000

2 ㈲末広組 代表取締役 末廣 一則
¥5,510,000 くじ引き

3 野田建設工業㈱ 代表取締役 村上 東弘
¥5,510,000 落札 くじ引き

4 藤建建設㈱ 代表取締役 藤原 奈穂美
¥5,510,000 くじ引き

5 堀本工業 代表者 堀本 精秀
¥5,510,000 くじ引き

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野田建設工業㈱ 代表取締役 村上 東弘

行橋市南大橋四丁目３番１７号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,510,000

（税込）         ¥6,061,000 うち消費税相当額           ¥551,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,014,000

（税込）         ¥6,615,400 うち消費税相当額           ¥601,400

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,510,000

（税込）         ¥6,061,000 うち消費税相当額           ¥551,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000110



令和2年8月28日

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

26
道路舗装工事（市単独事業 大橋２丁目・寅新地線）１工区

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
1347 4 336 3

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札
㈲末広組 代表取締役 末廣 一則 173 1
野田建設工業㈱ 代表取締役 村上 東弘 828 3 〇
藤建建設㈱ 代表取締役 藤原 奈穂美 111 0
堀本工業 代表者 堀本 精秀 235 2



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前09時30分 環境水道部上水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

舗装工事（西宮市五丁目）

工事 ほ装工事

行橋市西宮市五丁目

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年10月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲旭建設 代表取締役 森渕 鉄二
¥2,370,000 無効

2
㈱喜働建設 代表取締役 松本 正

¥2,580,000 落札

3 シティプラン 代表者 石本 義彦
¥2,370,000 無効

4 宮﨑建設 代表者 宮﨑 賢一
¥2,370,000 無効

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱喜働建設 代表取締役 松本 正

行橋市南泉一丁目３６番１４号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,580,000

（税込）         ¥2,838,000 うち消費税相当額           ¥258,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,590,000

（税込）         ¥2,849,000 うち消費税相当額           ¥259,000

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,380,000

（税込）         ¥2,618,000 うち消費税相当額           ¥238,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000111



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前09時45分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路舗装工事(市単独事業 古川田・居屋敷線他３箇所)

工事 ほ装工事

行橋市大字天生田他１箇所

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年10月 5日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱翔栄興業 代表取締役 白川 義幸

¥2,140,000 落札

2 ㈲繁永建設工業 代表取締役 繁永 國廣
¥2,230,000

3 ㈲豊田建設 代表取締役 豊田 隆一
辞退

4 ㈲堀本建設 代表取締役 堀本 新一
¥2,240,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱翔栄興業 代表取締役 白川 義幸

行橋市大字流末１４４０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥2,140,000

（税込）         ¥2,354,000 うち消費税相当額           ¥214,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,435,000

（税込）         ¥2,678,500 うち消費税相当額           ¥243,500

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,127,000

（税込）         ¥2,339,700 うち消費税相当額           ¥212,700

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映3 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000123



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前10時00分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路舗装工事(市単独事業 コンヤ・前田線)

工事 ほ装工事

行橋市大字中津熊

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年 9月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 永和工業 代表者 松本 和朗
¥1,960,000 くじ引き

2 ㈲昇央建設 代表取締役 進 孝治
¥1,960,000 くじ引き

3 誠里建設 代表者 野田 千萬里
¥1,866,000   無効

4
㈱ナガイ 代表取締役 安永 眞智子

¥1,960,000 落札 くじ引き

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ナガイ 代表取締役 安永 眞智子

行橋市大字中津熊３１９番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥1,960,000

（税込）         ¥2,156,000 うち消費税相当額           ¥196,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,134,000

（税込）         ¥2,347,400 うち消費税相当額           ¥213,400

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,867,000

（税込）         ¥2,053,700 うち消費税相当額           ¥186,700

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000111



令和2年8月28日

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

29
道路舗装工事(市単独事業 コンヤ・前田線)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
920 3 306 2

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札
永和工業 代表者 松本 和朗 333 1
㈲昇央建設 代表取締役 進 孝治 365 0
㈱ナガイ 代表取締役 安永 眞智子 222 2 〇



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前10時15分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路舗装工事(市単独事業 羽根木団地３号線)

工事 ほ装工事

行橋市北泉２丁目

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年 9月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 栄成開発 代表 五反田 寛猛
辞退

2 大興開発㈱ 代表取締役 大塚 久勝
¥2,000,000

3 西日本興業 代表 山下 龍馬
¥1,860,950 落札

4 堀本工業 代表者 堀本 精秀
¥1,870,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

西日本興業 代表 山下 龍馬

行橋市東泉四丁目２１番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,860,950

（税込）         ¥2,047,045 うち消費税相当額           ¥186,095

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,045,000

（税込）         ¥2,249,500 うち消費税相当額           ¥204,500

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,789,000

（税込）         ¥1,967,900 うち消費税相当額           ¥178,900

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映1 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000111



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前10時30分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路舗装工事(市単独事業 源吾２号線)

工事 ほ装工事

行橋市泉中央４丁目（福富１）

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年 9月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 栄成開発 代表 五反田 寛猛
辞退

2
㈱久興 代表取締役 竹本 浩二

¥1,622,000 落札

3
㈱喜働建設 代表取締役 松本 正

¥1,850,000

4 西日本興業 代表 山下 龍馬
¥1,703,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱久興 代表取締役 竹本 浩二

行橋市大字東徳永２５４番地６

（２）落札額 （税抜）         ¥1,622,000

（税込）         ¥1,784,200 うち消費税相当額           ¥162,200

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,852,000

（税込）         ¥2,037,200 うち消費税相当額           ¥185,200

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,617,000

（税込）         ¥1,778,700 うち消費税相当額           ¥161,700

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000113



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前10時45分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路舗装工事(市単独事業 つのくま苑団地６号線他１箇所)

工事 ほ装工事

行橋市大字下検地他１箇所

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年10月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 シティプラン 代表者 石本 義彦
¥1,630,000 くじ引き

2 野田建設工業㈱ 代表取締役 村上 東弘
¥1,630,000 くじ引き

3 藤建建設㈱ 代表取締役 藤原 奈穂美
¥1,630,000 くじ引き

4 宮﨑建設 代表者 宮﨑 賢一
¥1,630,000 落札 くじ引き

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

宮﨑建設 代表者 宮﨑 賢一

行橋市南大橋三丁目１０番２２号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,630,000

（税込）         ¥1,793,000 うち消費税相当額           ¥163,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,782,000

（税込）         ¥1,960,200 うち消費税相当額           ¥178,200

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,555,000

（税込）         ¥1,710,500 うち消費税相当額           ¥155,500

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000110



令和2年8月28日

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

32
道路舗装工事(市単独事業 つのくま苑団地６号線他１箇所)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
1629 4 407 1

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札
シティプラン 代表者 石本 義彦 525 0
野田建設工業㈱ 代表取締役 村上 東弘 828 3
藤建建設㈱ 代表取締役 藤原 奈穂美 111 2
宮﨑建設 代表者 宮﨑 賢一 165 1 〇



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前11時00分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路舗装工事(市単独事業 サヤケ迫・インジ原線)

工事 ほ装工事

行橋市大字長木

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年10月 5日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱翔栄興業 代表取締役 白川 義幸

¥1,387,000 落札

2 ㈲繁永建設工業 代表取締役 繁永 國廣
¥1,450,000

3 ㈲豊田建設 代表取締役 豊田 隆一
辞退

4 ㈲堀本建設 代表取締役 堀本 新一
¥1,450,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱翔栄興業 代表取締役 白川 義幸

行橋市大字流末１４４０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,387,000

（税込）         ¥1,525,700 うち消費税相当額           ¥138,700

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,579,000

（税込）         ¥1,736,900 うち消費税相当額           ¥157,900

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,378,000

（税込）         ¥1,515,800 うち消費税相当額           ¥137,800

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000123



1 頁

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000117

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前11時15分 産業振興部商業観光課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

蓑島旧錦海荘前駐車場トイレ改修工事

工事 管工事

行橋市大字蓑島835-1

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年11月30日 まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アーム管工 代表者 古末 徳夫
¥2,335,000

2 ウエダ 代表者 上田 憲一
¥2,370,000

3
㈱テクニカルワークス 代表取締役 奥畑 隆

¥2,330,000 落札

4 本郷設備工業 代表者 本郷 和男
¥2,590,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクニカルワークス 代表取締役 奥畑 隆

行橋市南大橋一丁目２番２５号

（２）落札額 （税抜） ¥2,330,000

（税込） ¥2,563,000 うち消費税相当額 ¥233,000

（３）予定価格 （税抜） ¥2,591,000

（税込） ¥2,850,100 うち消費税相当額 ¥259,100

（４）最低制限価格 （税抜） ¥2,327,000

（税込） ¥2,559,700 うち消費税相当額 ¥232,700



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前11時30分 総務部財政課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

旧祇園町公民館解体工事

工事 解体工事

行橋市大橋一丁目２２５１番地７他

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年10月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱グッドネス 代表取締役 宮田 佐重喜

¥1,780,000

2
㈱杉建 代表取締役 杉園 透馬

¥1,790,000

3 大親興業 代表者 大迫 和実
¥1,776,000 落札

4 ㈲中本土木興業 代表取締役 中本 まち子
¥1,890,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大親興業 代表者 大迫 和実

行橋市大字流末１０９９番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥1,776,000

（税込）         ¥1,953,600 うち消費税相当額           ¥177,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,940,000

（税込）         ¥2,134,000 うち消費税相当額           ¥194,000

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,741,000

（税込）         ¥1,915,100 うち消費税相当額           ¥174,100

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000123



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前11時45分 環境水道部下水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

除塵機駆動チェーン更新工事（南部ポンプ場）

工事 機械器具設置工事

行橋市北泉一丁目

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年11月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱猪熊工業所 代表取締役 松村 千良

¥4,774,000 くじ引き

2 エスエスエンジニア㈱ 代表取締役 添田 正
晴

¥4,810,000 無効

3
㈱環境技研 代表取締役 原 敢

¥4,270,000 無効

4
㈱ケイ・イー・エス 代表取締役 飯野 一義

¥4,369,000 無効

5
㈱テクネ 代表取締役 原 正泰

¥4,300,000 無効

6
㈱ドーワテクノス 代表取締役 小野 裕和

¥4,774,000 落札 くじ引き

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ドーワテクノス 代表取締役 小野 裕和

福岡県北九州市八幡西区黒崎城石３番５号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,774,000

（税込）         ¥5,251,400 うち消費税相当額           ¥477,400

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,774,000

（税込）         ¥5,251,400 うち消費税相当額           ¥477,400

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,380,000

（税込）         ¥4,818,000 うち消費税相当額           ¥438,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000115



令和2年8月28日

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

36
除塵機駆動チェーン更新工事（南部ポンプ場）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
871 2 435 1

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札
㈱猪熊工業所 代表取締役 松村 千良 555 0
㈱ドーワテクノス 代表取締役 小野 裕和 316 1 〇



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午後12時00分 環境水道部下水道課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

南部都市下水路 転倒ゲート改修工事

工事 鋼構造物工事

行橋市北泉三丁目

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年11月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈱大川鉄工 代表取締役 三砂 豊博
¥3,540,000 無効

2 ㈱オカベ工事 代表取締役 野見山 明美
¥3,200,000

3 西部産業㈱ 代表取締役 松下 有喜男
辞退

4 髙宮鐵工㈱ 代表取締役 髙原 武彦
¥3,224,000

5 日新産業㈱ 代表取締役 辻 隆一郎
¥3,080,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日新産業㈱ 代表取締役 辻 隆一郎

福岡県福岡市博多区月隈二丁目４番２号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,080,000

（税込）         ¥3,388,000 うち消費税相当額           ¥308,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,225,000

（税込）         ¥3,547,500 うち消費税相当額           ¥322,500

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,900,000

（税込）         ¥3,190,000 うち消費税相当額           ¥290,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映3 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000125



1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 入札日時 令和 2年 8月28日 午前10時00分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路舗装工事(市単独事業 コンヤ・前田線)

工事 ほ装工事

行橋市大字中津熊

令和 2年 9月 4日 から 令和 2年 9月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 永和工業 代表者 松本 和朗
¥1,960,000 くじ引き

2 ㈲昇央建設 代表取締役 進 孝治
¥1,960,000 くじ引き

3 誠里建設 代表者 野田 千萬里
¥1,866,000 無効

4
㈱ナガイ 代表取締役 安永 眞智子

¥1,960,000 落札 くじ引き

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ナガイ 代表取締役 安永 眞智子

行橋市大字中津熊３１９番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥1,960,000

（税込）         ¥2,156,000 うち消費税相当額           ¥196,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,134,000

（税込）         ¥2,347,400 うち消費税相当額           ¥213,400

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,867,000

（税込）         ¥2,053,700 うち消費税相当額           ¥186,700

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202000111


